
 

 

UCHWAŁA Nr XII/108/25 

RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 21 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 ), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 ), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chełmno uchwalonym Uchwałą Nr VII/65/24 Rady Gminy Chełmno z dn. 

19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chełmno na 2025 rok ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 7/25 z 31 stycznia 2025 r., Zarządzeniem Nr 15/25 z 13 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 

VIII/78/25 Rady Gminy Chełmno z 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem Nr 23/25 z 31 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 27/25 z 25 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 28/25 z 16 maja 2025 r., Uchwałą Nr IX/91/25 

Rady Gminy Chełmno z 29 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 29/25 z 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr X/101/25 

Rady Gminy Chełmno z 26 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 33/25 z 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr 34/25 z 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 36/25 z 18 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr 41/25 z 18 sierpnia 

2025 r., Uchwałą Nr XI/104/25 Rady Gminy Chełmno z 21 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 44/25  z 29 

sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 46/25  z 19 września 2025 r., Zarządzeniem Nr 47/25  z 30 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 48/25  z 06 października 2025 r.,  Zarządzeniem Nr 50/25  z 20 października 2025 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów w wysokości 

53 812 411,82 zł, który zastąpił plan dochodów w wysokości 54 327 834,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45 325 228,01 zł, 

- dochody majątkowe 8 487 183,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

2. § 2 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan wydatków w wysokości 

53 943 279,12 zł, który zastąpił plan wydatków w wysokości 55 708 122,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 38 251 255,19 zł, 

- wydatki majątkowe 15 692 023,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały”.. 

3. § 3 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Wydatki inwestycyjne w 2025 roku ustala się 

w wysokości 15 587 023,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”.. 

4. § 5 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Wynik finansowy budżetu 

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 130 867,30 zł, 

2. Źródła pokrycia deficytu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4791



- nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 130 867,30 zł”.. 

5. § 6 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Przychody i rozchody budżetu gminy 

1. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 630 867,30 zł, 

2. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 500 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały”.. 

6. § 7  Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu 310 000,00 zł, 

7. § 10 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: 1. Planowana kwota dotacji związana 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

wynosi 4 928 355,14 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

2. Zestawienie planowanych kwot wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami .4 928 355,14 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

8. § 12 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 285 000,00 zł, 

2. Dotacje celowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 573 308,13 zł, 

3. Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 195 000,00 zł, 

4. Dotacje na zadania inwestycyjne 132 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

9. § 14 uchwały uchwalającej budżet otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Chełmno do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  310 000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, wynagrodzeń 

i pochodnych do wynagrodzeń oraz w ramach wydatków inwestycyjnych. 

3. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy  

Mieczysław Urbański 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4791



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4791



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4791


		2025-10-29T11:02:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




